CAMPEONATO BRASILEIRO DF
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Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX1 - Catarinense

22 Bateria

Carrera (30:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:00:14

Sao José - Potecas 1,500 km

H W
30/7/2017 16:00
& ] HE B

Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta

(1) JETRO SALAZAR

C

C2

1 16:02:50.664 1:45.943
2 16:04:36.243 1:45.579
3 16:06:22.103 1:45.860
4 16:08:07.889 1:45.786
5 16:09:55.159 1:47.270
6 16:11:40.927 1:45.768
7 16:13:27.018 1:46.091
8 16:15:12.777 1:45.759
9 16:16:59.327 1:46.550
10 16:18:45.456 1:46.129
1 16:20:31.907 1:46.451
12 16:22:18.947 1:47.040
13 16:24:05.983 1:47.036
14 16:25:53.902 1:47.919
15 16:27:43.406 1:49.504
16 16:29:35.013 1:51.607
17 16:31:28.361 1:53.348
18 16:33:22.795 1:54.434
19 16:35:21.964 1:59.169
(211) PAULO ALBERTO
1 16:02:52.902 1:46.132
2 16:04:39.168 1:46.266
3 16:06:24.655 1:45.487
4 16:08:10.976 1:46.321
5 16:09:57.273 1:46.297
6 16:11:44.388 1:47.115
7 16:13:30.998 1:46.610
8 16:15:18.680 1:47.682
9 16:17:08.334 1:49.654
10 16:18:57.314 1:48.980
1 16:20:46.803 1:49.489
12 16:22:35.324 1:48.521
13 16:24:23.590 1:48.266
14 16:26:12.073 1:48.483
15 16:28:01.166 1:49.093
16 16:29:51.753 1:50.587
17 16:31:43.474 1:51.721
18 16:33:35.691 1:52.217
19 16:35:29.399 1:53.708

(30) HECTOR FREITAS ASSUNCAO

1 16:03:08.467 1:48.095
2 16:04:57.173 1:48.706
3 16:06:45.001 1:47.828
4 16:08:33.651 1:48.650
5 16:10:22.786 1:49.135
6 16:12:10.866 1:48.080
7 16:14:00.493 1:49.627
8 16:15:49.118 1:48.625
9 16:17:37.530 1:48.412
10 16:19:25.869 1:48.339
1 16:21:14.975 1:49.106
12 16:23:03.786 1:48.811
13 16:24:54.189 1:50.403
14 16:26:44.600 1:50.411
15 16:28:35.022 1:50.422
16 16:30:25.770 1:50.748
17 16:32:14.673 1:48.903
18 16:34:05.161 1:50.488
19 16:35:58.892 1:53.731
(10) JEAN CARLO RAMOS
1 16:03:16.001 1:47.703

Vuelta Hora del dia 1po de vuelta c2
2 16:05:03.854 1:47.853
3 16:06:51.990 1:48.136
4 16:08:40.122 1:48.132
5 16:10:28.411 1:48.289
6 16:12:17.126 1:48.715
7 16:14:05.031 1:47.905
8 16:15:53.144 1:48.113
9 16:17:41.640 1:48.496

10 16:19:30.632 1:48.992
11 16:21:19.414 1:48.782
12 16:23:08.927 1:49.513
13 16:24:58.574 1:49.647
14 16:26:48.383 1:49.809
15 16:28:36.830 1:48.447
16 16:30:26.477 1:49.647
17 16:32:16.233 1:49.756
18 16:34:07.876 1:51.643
19 16:36:06.415 1:58.539
(934) LUCAS MORAES DUNKA
1 16:03:02.120 1:51.049
2 16:04:52.145 1:50.025
3 16:06:42.625 1:50.480
4 16:08:33.924 1:51.299
5 16:10:40.813 2:06.889
6 16:12:34.056 1:53.243
7 16:14:27.587 1:53.531
8 16:16:21.873 1:54.286
9 16:18:15.038 1:53.165
10 16:20:07.416 1:52.378
11 16:21:58.749 1:51.333
12 16:23:50.244 1:51.495
13 16:25:41.525 1:51.281
14 16:27:34.878 1:53.353
15 16:29:26.110 1:51.232
16 16:31:17.308 1:51.198
17 16:33:08.177 1:50.869
18 16:35:01.379 1:53.202
(361) MAICON FRENA
1 16:03:14.853 2:00.167
2 16:05:12.686 1:57.833
3 16:07:09.559 1:56.873
4 16:09:08.949 1:59.390
5 16:11:06.388 1:57.439
6 16:13:03.471 1:57.083
7 16:15:01.821 1:58.350
8 16:17:03.402 2:01.581
9 16:19:02.290 1:58.888
10 16:21:00.467 1:58.177
11 16:22:59.540 1:59.073
12 16:25:00.057 2:00.517
13 16:26:58.690 1:58.633
14 16:28:56.430 1:57.740
15 16:30:52.573 1:56.143
16 16:32:49.689 1:57.116
17 16:34:46.456 1:56.767
18 16:36:52.842 2:06.386
(77) DIEGO HEINIG DA SILVA
1 16:03:18.204 2:02.756
2 16:05:19.088 2:00.884
3 16:07:19.018 1:59.930
4 16:09:19.904 2:00.886
5 16:11:21.124 2:01.220
6 16:13:28.602 2:07.478
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CAMPEONATO BRASILEIRO DF

- MOTOGROSS
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Mobil

Bras. e Catarinense de Motocross

MX1 - Catarinense

22 Bateria

Carrera (30:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:00:14

Sao José - Potecas 1,500 km

H W
30/7/2017 16:00
& ] HE B

Vuelta

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Hora del dia 1po de vuelta

16:15:39.428
16:17:46.530
16:19:51.808
16:21:55.982
16:24:04.875
16:26:10.096
16:28:17.790
16:30:24.429
16:32:30.415
16:34:35.146
16:36:37.931

2:10.826
2:07.102
2:05.278
2:04.174
2:08.893
2:05.221
2:07.694
2:06.639
2:05.986
2:04.731
2:02.785
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Vuelta

Hora del dia 1po de vuelta
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